Pouso Alegre, 10 de Outubro de 2011.

Ofício Nº 915/2011

Senhor Assessor,

Nos termos do art. 38, § único, da Lei nº 8.666/93, encaminhamos a V.Sas. para exarar o respectivo parecer, o processo licitatório nº 173/2011, modalidade:  Convite nº 003/2011, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviço de Buffet para 120 pessoas, a realizar-se no dia 21 de Outubro de 2011, nesta Câmara, em razão dos 100 anos do Corpo de Bombeiros no Estado de Minas Gerais e 31 anos no Município de Pouso Alegre.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

À

Assessoria Jurídica
CMPA
PAGE